30. Et inutilem servum egerit in tenebras exteriores: illic erit fletus, et stridor dentium:

31. Cum autem venerit Filius hominis in majestate sua, et omnes Angeli cum eo, tunc sedebit super sedem maiestatis suae:

32. Et congregabuntur ante eum omnes gentes, et separabit eos ab invicem, sicut pastor sequegat oves ab hœdis:

33. Et statuet oves quidem à dextris suis, hœdos autem à sinistris.

34. Tunc dicet rex his, qui à dextris ejus erunt: Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum à constitutione mundi:

35. Esurivi enim, et dedistis mihi manducare: sitiivi, et dedistis mihi libere: hospes eram, et collegistis me:

36. Nudus, et cooperulistis me: infirmus, et visitastis me: in carcere eram, et venistis ad me.

37. Tunc respondebunt ei justi, dicentes: Domine, quando te vidimus esurientem, et pavimus te: sitiientem, et dedimus tibi potum?

38. Quando autem te vidimus hospitem, et collegimus te: aut nudum, et cooperuimus te?

39. Aut quando te vidimus infirmum, aut in carcere, et venimus ad te?

40. Et respondens rex, dicet illis: Amen dico vobis, quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis.

41. Tunc dicet et his, qui à sinistris erunt: Discedite à me maledicti in ignem æternum, qui paratus est diabolo, et angelis ejus.

42. Esurivi enim, et non dedistis mihi

30. Y al siervo inútil echado en las tinieblas exteriores: allí será el llorar, y el crujir de dientes.

31. Y cuando viniere el Hijo del hombre en su majestad, y todos los Angeles con él, se sentará entonces sobre el trono de su majestad:

32. Y serán todas las gentes ayuntadas ante él, y apartará los unos de los otros, como el pastor aparta las ovejas de los cabritos:

33. Y pondrá las ovejas á su derecha, y los cabritos á la izquierda.

34. Entonces dirá el rey á los que estarán á su derecha: Venid benditos de mi Padre, poseed el reino que os está preparado desde el establecimiento del mundo:

35. Porque tuve hambre, y me disteis de comer: tuve sed, y me disteis de beber: era huésped: y me hospedásteis:

36. Desnudo, y me cubristeis: enfermo, y me visitásteis: estaba en la cárcel, y me vinistis á ver:

37. Entonces lo responderán los justos, y dirán: Señor, ¿cuándo te vimos hambriento, y te dimos de comer: ó sediento, y te dimos de beber?

38. ¿Y cuándo te vimos huésped, y te hospedamos: ó desnudo, y te vestimos?

39. Ó cuándo te vimos enfermo, ó en la cárcel, y te fuimos á ver?

40. Y respondiendo el rey, les dirá: En verdad os digo, que en cuanto lo hicisteis á uno de estos mis hermanos pequeños, á mí lo hicisteis: